
　　成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

1
2
3
4
5
6

1 コース 2コース 3コース 4コース 5コース 6コース
1-2-3- 外

選手名

コース別成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

艇
番

1-2-3- 外

位
/

点

位
/

点

位
/

点

位
/

点

位
/

点

位
/

点

艇　
　
　

番

選　

手　

点

モ
ー
タ
ー
点

ボ 

ー 

ト 

点

総　

合　

点
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過去 1年
準優出
優出 | 優勝
F( 持 )
L( 持 )
失格 S

今節成績
1行目

着順・進入コース

1 日目

参
考
得
点
率

早
　
　
見

２行目
レース・艇番

 3 行目
展示タイム

4行目
ST(S 順 )

5 日目

5行目
1着選手決まり手
レースタイム

6 行目

2 日目 3日目 4日目 6日目

前勝率
前事故率
現勝率
現事故率
今勝率
今事故率

現
級
班 失=失格（責任外）

責=選手責任失格

期・・ ・
・ ・歳 ⇒ Kg

期・・ ・
・ ・歳 ⇒ Kg

期・・ ・
・ ・歳 ⇒ Kg

期・・ ・
・ ・歳 ⇒ Kg

期・・ ・
・ ・歳 ⇒ Kg

期・・ ・
・ ・歳 ⇒ Kg

1

2

3

4

5

6

F　(　)
L　(　)
責任　　
責外　　

F　(　)
L　(　)
責任　　
責外　　

F　(　)
L　(　)
責任　　
責外　　

F　(　)
L　(　)
責任　　
責外　　

F　(　)
L　(　)
責任　　
責外　　

F　(　)
L　(　)
責任　　
責外　　

勝数 -負数

平均
ST優

勝
優
出３連率２連率１着率１-2-3- 外勝率選手名

1
2
3
4
5
6

艇
番

艇
番

今節集計

選手名
展示タイム 進入 ST S 順 レースタイム

1
2
3
4
5
6

最高 最低 平均 平均 最高 最低 平均 最低 平均最高平均

～9.9℃ 10～17.9℃ 18～24.9℃ 25℃～
1-2-3- 外

選手名艇
番

1
2
3
4
5
6

水温別成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

晴 くもり 雨 その他
1-2-3- 外

選手名艇
番

天候別成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

1
2
3
4
5
6

LF 失責1着 2着 3着 4着 5着 6着選手名

1
2
3
4
5
6

艇
番

艇番別着順回数 (　　　　　　　～　　　　　　　)

LF 失責1着 2着 3着 4着 5着 6着選手名

1
2
3
4
5
6

艇
番

SG・G1艇番別着順回数 (　　　　　　　～　　　　　　　)

Boat
No

期間
勝率

優
勝

優
出3 連率2連率1着率1-2-3- 外

1
2
3
4
5
6

選手名艇
番

ボート成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

優
勝

優
出3 連率2連率1着率1-2-3- 外

1
2
3
4
5
6

選手名艇
番

A1・A2 選手使用時ボート選手成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

Motor
No

期間
勝率

優
勝

優
出3 連率2連率1着率1-2-3- 外

1
2
3
4
5
6

選手名艇
番

モーター成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

優
勝3 連率2連率1着率1-2-3- 外

1
2
3
4
5
6

選手名艇
番

A1・A2 選手使用時モーター成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

ST
平均

期間
勝率

優
勝

優
出3 連率2連率1着率1-2-3- 外選手名艇

番

選手成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

1
2
3
4
5
6

優
勝3 連率2連率1着率1-2-3- 外選手名艇

番

SG・G1 選手成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

1
2
3
4
5
6

1 節前選手成績

開催日・場 G 成績

2節前選手成績

開催日・場 G 成績

3節前選手成績

開催日・場 G 成績

使用選手 級 成績

当該モーター 3節前使用選手成績当該モーター 2節前使用選手成績

使用選手 級 成績

当該モーター 1節前使用選手成績

使用選手 級 成績

Boat
No

期間
勝率

Motor
No

期間
勝率

優
出

ST
平均

期間
勝率

優
出

使用選手 級 成績

当該ボート 3節前使用選手成績当該ボート 2節前使用選手成績

使用選手 級 成績

当該ボート 1節前使用選手成績

使用選手 級 成績

無風 向い風 追い風 左横風 右横風
1-2-3- 外

選手名艇
番

1
2
3
4
5
6

風向別成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

1
2
3
4
5
6

1 コース 2コース 3コース 4コース 5コース 6コース
選手名

SG・G1コース別成績 (　　　　　　　～　　　　　　　)

艇
番

F
持

夜
間

荒
面雨

天候日
目

優
勝

準
優

IN
Pts

恵
れ

ツ
ケ

捲
差

差
し

捲
り

逃
げ

抜
き選手名

1
2
3
4
5
6

艇
番

１着時の決まり手・インポイント・各種 3連率 (　　　　　　　～　　　　　　　)

年 月 日（　） 日目

BOAT RACE
V1.0 ※1. 事故率 ： F ・ L ・ 失格のみを集計

定価　100 円 ( 税込）

staff@team-nave.com

＃（ 　　）

平均平均
S順ST

平均
進入

選手名

1
2
3
4
5
6

艇
番

過去１年進入・ST・S順 1周目 1マーク展開予想

予想
ST

予想
スリット

進入・スタート予想

選手名艇
番

締切予定、 発走時間、 選手名と艇番、 連番、 成績、 配当金などは主催者発表のものと念のため照合してください。【ご注意】 【複製 ・ 転載を禁ず】

※3. 対戦成績表 ： 過去１年※2. 参考得点率 ： 基本計算のみポイント化

締切予定
時 分

※4.In Pts （インポイント） ： 過去の艇番と進入コースからどの程度インに入っているか （進入 ・ スリット予想に反映されます）

2016 09 18 日 九紫先勝 6 G1 全日本王座決定戦開設

芦屋 21 12R 優勝 16 41

◎

59

　

19

▲

7

▲

85

ミネ　リュウタ

峰　　　　竜　太
31 03/30 51 51
佐　賀 B 095 4320

A1

8.78
0.00
7.98
0.17
7.99
0.32

24
9

5

2
0

1
0
S1
S0

12R 5

6.77

0.25 (6)

逃げ 1.51.6

06R 2

6.81

0.16 (4)

逃げ 1.49.2

11R 1

6.81

0.22 (6)

逃げ 1.49.1

02R 3

6.85

0.16 (6)

逃げ 1.50.2

08R 4

6.83

0.15 (5)

逃げ 1.52.4

12R 6

6.85

0.17 (6)

逃げ 1.49.5

12R 1

6.87

0.12 (3)

逃げ 1.48.9

01

8.0

◯

54

　

18

◯

8

　

80

オオタ　カズミ

太　田　　和　美
43 01/06 51 53
奈　良 A 069 3557

A1

7.44
0.00
7.52
0.27
7.37
0.24

23
13

3

0
0

0
0
S6
S1

12R 2

6.82

0.11 (1)

逃げ 1.50.0

04R 4

6.80

0.19 (4)

逃げ 1.50.0

08R 3

6.80

0.14 (2)

抜き 1.51.4

06R 6

6.86

0.11 (1)

逃げ 1.49.6

10R 5

6.81

0.21 (5)

逃げ 1.51.7

12R 1

6.81

0.09 (3)

逃げ 1.49.1

10R 2

6.90

0.02 (1)

差し 1.49.3

03

7.7

△

53

▲

24

　

6

△

83

イシワタ　テツペイ

石　渡　　鉄　兵
41 12/06 51 52
千　葉 O 074 3716

A1

7.29
0.00
7.18
0.08
6.89
0.00

18
11

5

0
0

0
0
S1
S0

05R 6

6.81

0.12 (3)

逃げ 1.52.3

09R 5

6.84

0.16 (1)

逃げ 1.51.8

02R 3

6.78

0.08 (3)

逃げ 1.51.6

03R 4

6.83

0.08 (3)

捲り 1.50.1

03R 2

6.80

0.17 (4)

逃げ 1.51.1

09R 1

6.86

0.09 (1)

逃げ 1.49.0

11R 4

6.89

0.05 (1)

捲り 1.49.4

05

7.1

　

50

▲

24

◎

9

△

83

シノザキ　モトシ

篠　崎　　元　志
30 02/28 51 51
福　岡 A 096 4350

A1

7.70
0.39
8.02
0.00
7.44
0.20

21
14

3

1
0

1
0
S0
S2

01R 3

6.78

0.21 (4)

捲差 1.48.4

09R 4

6.78

0.22 (4)

逃げ 1.50.2

12R 6

6.77

0.15 (3)

逃げ 1.51.4

08R 2

6.82

0.18 (6)

逃げ 1.50.4

12R 1

6.78

0.25 (5)

捲り 1.49.7

09R 5

6.77

0.11 (2)

逃げ 1.51.7

10R 1

6.88

0.16 (6)

差し 1.49.7

02

7.9

　

46

◎

39

　

6

◯

91

シノザキ　ヒトシ

篠　崎　　仁　志
28 12/03 51 53
福　岡 A 101 4477

A1

7.43
0.17
7.35
0.00
7.67
0.00

23
9

3

0
0

0
0
S1
S0

03R 6

6.81

0.10 (1)

捲差 1.48.5

10R 5

6.75

0.14 (2)

逃げ 1.50.3

09R 1

6.73

0.16 (3)

逃げ 1.48.7

10R 2

6.75

0.15 (1)

逃げ

06R 4

6.79

0.18 (4)

捲り 1.51.5

12R 3

6.76

0.08 (1)

逃げ 1.51.3

11R 2

6.78

0.24 (6)

捲り 1.50.4

04

7.4

◯

54

◯

32

▲

7

◎

93

ウオタニ　トモユキ

魚　谷　　智　之
40 11/02 50 51
兵　庫 A 076 3780

A1

6.43
0.19
6.89
0.00
7.81
0.00

20
12

5

0
0

0
0
S0
S0

07R 1

6.72

0.22 (1)

逃げ 1.47.8

01R 4

6.77

0.11 (3)

捲差 1.49.4

09R 5

6.76

0.23 (6)

逃げ 1.52.1

12R 6

6.74

0.22 (2)

捲り

12R 2

6.73

0.08 (1)

逃げ 1.52.1

12R 6

6.81

0.11 (2)

逃げ 1.50.0

10

6.0

峰竜太 6.77 6.87 6.82 3.14 0.12 0.25 0.18 5.14 1.48.9 1.52.4 1.50.1
太田和 6.80 6.90 6.82 3.28 0.02 0.21 0.12 2.42 1.49.1 1.51.7 1.50.1
石渡鉄 6.78 6.89 6.83 3.57 0.05 0.17 0.11 2.28 1.49.0 1.52.3 1.50.7
篠崎元 6.77 6.88 6.79 2.85 0.11 0.25 0.18 4.28 1.48.4 1.51.7 1.50.2
篠崎仁 6.73 6.81 6.76 3.28 0.08 0.24 0.15 2.57 1.48.5 1.51.5 1.50.1
魚谷智 6.72 6.81 6.75 3.33 0.08 0.23 0.16 2.50 1.47.8 1.52.1 1.50.2

芦屋 2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 6.85 6- 8- 3- 8 24.0 56.0 68.0 1 0 0.15
太田和 8.54 13- 4- 2- 5 54.2 70.8 79.2 2 0 0.12
石渡鉄 8.63 8- 2- 5- 1 50.0 62.5 93.8 1 0 0.13
篠崎元 8.30 11-18- 4- 4 29.7 78.4 89.2 3 0 0.17
篠崎仁 8.30 12- 7- 4- 4 44.4 70.4 85.2 1 1 0.13
魚谷智 5.86 2- 2- 1- 9 14.3 28.6 35.7 0 0 0.19

峰竜 太田 石渡 篠崎 篠崎 魚谷

峰竜太

太田和

石渡鉄

篠崎元

篠崎仁

魚谷智

11- 7 4- 1 7- 6 4- 2 6- 2

7-11 6- 7 9-11 7- 4 5- 5

1- 4 7- 6 4- 7 4- 2 1- 3

6- 7 11- 9 7- 4 7- 3 8- 7

2- 4 4- 7 2- 4 3- 7 4- 5

2- 6 5- 5 3- 1 7- 8 5- 4

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 8- 7- 1- 7 31-13-13-21 23-17-10-10 33-19-13-16

太田和 9-10- 7-12 27-16- 6-19 22-24-17-27 23-24-11-23

石渡鉄 1- 5- 5- 7 41-15-10-34 20-22-13-38 22-14-13-30

篠崎元 16- 8- 3- 9 28-19- 5-23 13-14-16-20 19-14-13-20

篠崎仁 9- 9- 5-10 18-20-16-26 21-15-11-30 23-20-11-20

魚谷智 9- 8-10-19 16-19-16-23 23-13-15-13 31-16-16-21

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 62-33-21-24 24-20-12-24 7- 3- 4- 5 2- 0- 0- 1

太田和 48-39-22-43 23-26-12-30 10- 9- 7- 8 0- 0- 0- 0

石渡鉄 50-28-24-51 22-21-11-50 12- 7- 5- 8 0- 0- 1- 0

篠崎元 35-36-19-33 31-16-12-31 10- 3- 6- 8 0- 0- 0- 0

篠崎仁 33-38-21-40 29-20-16-41 9- 6- 6- 5 0- 0- 0- 0

魚谷智 47-25-29-38 20-22-20-28 12- 9- 8-10 0- 0- 0- 0

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 52 5 1 2 2 1 1 0 0 1
太田和 10 16 9 3 5 4 0 0 0 2
石渡鉄 10 10 6 11 7 3 0 0 0 0
篠崎元 8 12 10 7 2 4 0 0 0 0
篠崎仁 0 10 9 9 2 1 0 0 0 1
魚谷智 5 4 10 7 3 6 0 0 0 0

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 28 3 0 0 1 1 1 0 0 0
太田和 3 11 7 3 3 3 0 0 0 2
石渡鉄 1 4 3 6 5 3 0 0 0 0
篠崎元 4 6 6 4 2 4 0 0 0 0
篠崎仁 0 5 7 7 1 1 0 0 0 1
魚谷智 2 3 5 5 2 4 0 0 0 0

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 0.16 8.08 95-56-37-54 39.3 62.4 77.7 9 5
太田和 0.13 7.47 81-74-41-81 29.2 56.0 70.8 13 3
石渡鉄 0.13 6.94 84-56-41-109 29.0 48.3 62.4 11 5
篠崎元 0.16 7.69 76-55-37-72 31.7 54.6 70.0 14 3
篠崎仁 0.14 7.36 71-64-43-86 26.9 51.1 67.4 9 3
魚谷智 0.16 7.30 79-56-57-76 29.5 50.4 71.6 12 5

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 0.15 7.80 37-37-31-42 25.2 50.3 71.4 3 0
太田和 0.13 7.11 38-54-29-68 20.1 48.7 64.0 5 1
石渡鉄 0.13 5.99 14-26-19-82 9.9 28.4 41.8 0 0
篠崎元 0.15 7.41 38-33-30-60 23.6 44.1 62.7 6 1
篠崎仁 0.13 7.20 32-32-26-58 21.6 43.2 60.8 1 1
魚谷智 0.15 6.96 21-25-30-49 16.8 36.8 60.8 2 0

16.09.01多摩 G1 314351[5]13 16.08.11唐津 1111111[責]111 16.08.03琵琶 3112431[1](1)

16.09.01多摩 G1 441213[2](3) 16.08.23桐生 SG 4622責654 16.08.14住之 33222112[2](4)

16.09.01多摩 G1 665554563 16.08.23桐生 SG 335154224 16.08.14江戸 612221[6]24

16.09.01多摩 G1 354616 16.08.23桐生 SG 153F2433 16.08.11福岡 41411232[2](3)

16.09.01多摩 G1 142221[1](1) 16.08.23桐生 SG 414421524 16.08.13芦屋 113211132[1](1)

16.09.01多摩 G1 214255333 16.08.23桐生 SG 31142[1](6) 16.08.09尼崎 52113113[1](1)

2016.05.22 2016.09.17

峰竜太 8 5.22 8-15-10-33 12.1 34.8 50.0 1 0
太田和 44 5.73 14-22-15-34 16.5 42.4 60.0 0 0
石渡鉄 20 6.33 24-11-15-30 30.0 43.8 62.5 1 0
篠崎元 21 5.22 11-15-18-36 13.8 32.5 55.0 1 0
篠崎仁 48 6.99 26-21-18-21 30.2 54.7 75.6 6 1
魚谷智 51 6.86 26-13-18-20 33.8 50.6 74.0 2 2

2016.05.22 2016.09.17

峰竜太 8 6.86 4- 8- 3- 7 18.2 54.5 68.2 0 0
太田和 44 6.10 14-19-11-24 20.6 48.5 64.7 0 0
石渡鉄 20 8.56 19- 8- 5- 4 52.8 75.0 88.9 1 0
篠崎元 21 8.16 5- 7- 7- 0 26.3 63.2 100.0 0 0
篠崎仁 48 7.46 21-15- 9-12 36.8 63.2 78.9 4 1
魚谷智 51 8.13 16- 6- 5- 5 50.0 68.8 84.4 2 2

小島幸弘 B1 F453264 古澤信二 B1 5635 船岡洋一郎 A1 2215322[5]14

竹田吉行 B1 32446543 青木玄太 A1 323215232[3]23 渡邉雄朗 A2 5161F52

山田康二 A1 111111114[3]11 飯田庄吾 B2 414564436 渡邊雄一郎 A1 4211132[4]11

藤川利文 B1 4316214[1](2) 西山貴浩 A1 331123121[3]31 松尾宣邦 B1 66332324

高橋英之 A2 5213214[2](5) 古澤光紀 A1 564333121[2](6) 豊田訓靖 B1 1344621[2](5)

川村正輝 B1 3133461[4]32 三井所尊春 B1 11111F142 大池佑来 A1 1111221[1](1)

2016.04.21 2016.09.17

峰竜太 13 5.19 14-20-19-47 14.0 34.0 53.0 1 0
太田和 38 6.18 27-21-13-38 27.3 48.5 61.6 2 0
石渡鉄 61 4.77 15-10-18-54 15.5 25.8 44.3 2 0
篠崎元 37 5.59 18-28-20-49 15.7 40.0 57.4 2 0
篠崎仁 32 5.03 26-11-10-58 24.8 35.2 44.8 1 1
魚谷智 48 4.55 9-13-14-51 10.3 25.3 41.4 1 0

2016.04.21 2016.09.17

峰竜太 13 6.58 10-14-16-12 19.2 46.2 76.9 1 0
太田和 38 6.86 23-19- 7-21 32.9 60.0 70.0 2 0
石渡鉄 61 5.63 15- 7-14-29 23.1 33.8 55.4 2 0
篠崎元 37 5.93 13-24-13-29 16.5 46.8 63.3 2 0
篠崎仁 32 5.98 20- 7- 3-26 35.7 48.2 53.6 1 1
魚谷智 48 6.19 6- 7- 5-14 18.8 40.6 56.3 1 0

石塚久也 A1 4636 青木玄太 A1 323215232[3]23 島田一生 B1 6114646124

日高逸子 A1 161556151[3]11 石倉洋行 A2 12222452[6]13 野田貴博 B1 666

池田真治 B1 566556 川上昇平 A2 266463536 田中太一郎 B1 245625323

中井俊祐 B1 152112[6]16 久田敏之 A1 142331251[2](3) 里岡右貴 A2 22135221[3]12

岩井繁 B1 61355662 酒見峻介 B1 24 檀将太 B2 656655646

小川日紀太 B2 335責6355 高橋英之 A2 5213214[2](5) 中村格 B1 63646665

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 55- 6- 1- 5 18-14- 7- 7 11-11- 6-13 9-10-11- 9 1- 6- 8-13 1- 9- 4- 7

太田和 48- 9- 1- 7 9-14- 9-15 9-15- 9-14 11-19- 5-13 3-11- 7-18 1- 6-10-14

石渡鉄 43-12- 5- 9 13-10- 7-15 12-11- 6-21 10- 9- 8-14 4-10- 6-18 2- 4- 9-32

篠崎元 44-10- 1- 4 10-12- 4-12 8-11- 2-12 11-15-13-17 1- 5-11-13 2- 2- 6-14

篠崎仁 45- 5- 1- 5 9-17- 4-15 7-11- 6-16 7-15-12-15 2- 8-14-16 1- 8- 6-19

魚谷智 49- 6- 6- 4 10-13-11-12 7-13-10-17 9-13-10-14 3-10-10-14 1- 1-10-15

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 28- 3- 0- 2 4- 7- 5- 7 1- 7- 6-12 3- 8-10- 5 1- 5- 6-10 0- 7- 4- 6

太田和 28- 5- 0- 7 3- 9- 7-11 4-12- 4-11 2-16- 4-12 1- 6- 4-14 0- 6-10-13

石渡鉄 9- 6- 2- 7 2- 4- 4-12 1- 5- 3-14 2- 4- 3- 9 0- 6- 4-14 0- 1- 3-26

篠崎元 22- 8- 1- 3 5- 9- 2- 9 5- 4- 2-11 4- 7- 8-12 0- 4-11-11 2- 1- 6-14

篠崎仁 21- 3- 0- 3 3- 6- 3- 9 4- 6- 4-11 2- 6- 7- 9 1- 3- 8-13 1- 8- 4-13

魚谷智 15- 2- 3- 3 0- 8- 7- 9 2- 4- 4-10 1- 6- 5- 8 2- 4- 4- 8 1- 1- 7-11

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 7- 3- 3- 6 28-26-10-16 43-23-19-18 7- 3- 5- 7 10- 1- 0- 7

太田和 11-10- 7-11 28-29-15-33 29-24-12-25 7- 6- 5- 9 6- 5- 2- 3

石渡鉄 4- 3- 6-11 32-21-11-39 34-25-17-45 4- 7- 5- 8 10- 0- 2- 6

篠崎元 3- 0- 2- 5 19-12-13-24 29-27-15-25 15- 9- 5-10 10- 7- 2- 8

篠崎仁 4- 5- 4-11 19-16-15-33 26-27-16-29 18-11- 3- 7 4- 5- 5- 6

魚谷智 9- 5- 6- 6 39-18-12-27 16-25-24-29 9- 5-11-10 6- 3- 4- 4

2015.09.18 2016.09.17

峰竜太 9 51 10 19 5 0 1 1671 59.1 88.9 79.4 73.7 77.8 70.6 75.9
太田和 4 47 4 16 9 0 1 1477 68.2 53.8 68.3 76.5 73.9 72.9 0.0
石渡鉄 9 38 14 9 13 0 1 1328 72.2 63.6 62.2 75.0 68.4 44.4 0.0
篠崎元 7 44 14 4 7 0 0 1240 70.0 78.6 71.0 70.4 85.7 70.6 70.6
篠崎仁 4 45 3 9 9 0 1 1095 65.2 44.4 74.4 80.8 75.0 63.3 0.0
魚谷智 4 47 8 13 7 0 0 1138 80.0 66.7 72.7 74.4 69.2 80.0 0.0

峰竜太 2.89 0.16 3.59
太田和 3.16 0.13 2.88
石渡鉄 3.25 0.13 2.66
篠崎元 3.14 0.16 3.48
篠崎仁 3.28 0.14 2.94
魚谷智 3.08 0.16 3.21

1 峰竜太 0.17
2 太田和 0.13
3 石渡鉄 0.12
4 篠崎元 0.17
6 魚谷智 0.16
5 篠崎仁 0.14

魚谷智
峰竜太

太田和
石渡鉄

篠崎元
篠崎仁

まくり差し


